

WÓJT GMINY DOBRE

05-307 Dobre
ul. Tadeusza Kościuszki 1
woj. mazowieckie

Dobre, dnia 14 sierpnia 2015r

GKI 271.7.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: **Zakup biletów miesięcznych dla dzieci dojeżdżających do placówek oświatowych w regularnym przewozie osób na terenie Gminy Dobre** w roku szkolnym 2015/2016-GKI 271.7.2015

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Zamawiający – Gmina Dobre ul. T. Kościuszki 1, 05-307 Dobre zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Gmina Dobre przekazuje treść zapytania z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie opisu produktu zamówienia w doborze kodów CVP

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wpisał właściwą nazwę kodu CPV.

Pytanie nr 2

Ad.VII.1.1 SIWZ

Przedmiotem zamówienia jest "Zakup biletów miesięcznych dla dzieci dojeżdżających do placówek oświatowych w regularnym przewozie osób na terenie Gminy Dobre w roku szkolnych 2015/2016". To dlaczego postawiono warunek na przewóz osób?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu, natomiast wyjaśnia, że z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że poza zakupem biletów usługa polegać będzie na dowozie

dzieci do wskazanych miejsc, dlatego Zamawiający postawił odpowiedni do świadczonej usługi warunek związany z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3

Ad.VII. 1.2 SIWZ

Dlaczego zamawiający żąda potwierdzenia realizacji dwóch usług o tak wysokiej wartości.

Taki wymóg świadczy o nierównym traktowaniu wykonawców i preferuje duże firmy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający żąda w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonali min. 2 usługi dowożenia dzieci do placówek oświatowych. Wartość świadczonych usług powinna wynosić minimum 100 000 zł każda.

Warunek postawiony przez Zamawiającego jest związany z przedmiotem zamówienia i proporcjonalny. Wartość żądanych usług jest ponad dwukrotnie niższa niż wartość zamówienia. Ustawa Pzp w art. 26 ust 2b pozwala na złożenie oferty przez Wykonawcę, który sam nie spełnia warunków, bowiem Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, a Zamawiający zawarł powyższy zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Urząd Gminy w Dobrem gwarantuje wydanie zezwolenia na regularną linię komunikacyjną do miejscowości wymienionych w przetargu do 31.08.2015?

Odpowiedź na pytanie nr 4

W przypadku wpłynięcia przedmiotowego wniosku do Urzędu podjęte zostaną działania zmierzające do wydania odpowiedniego zgodnie z prawem zezwolenia bez zbędnej zwłoki.

WGJE
Tadeusz Gałązka